UBND HUYỆN PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN THÁI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  12  /QĐ-THAT         An Thái, ngày  15  tháng  01 năm  2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán (chỉ định thầu rút gọn)

 Gói thầu: Tổ chức bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý và giáo viên bậc tiểu học

năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN THÁI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Công văn số 1910/SGDĐT-GDMNTH ngày 06/8/2024 của Sở GDĐT về

việc Kế hoạch BDTX giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục tiểu học năm học 2024-

2025.

Căn cứ công văn số 1808/UBND-VX ngày 25/9/2024 về việc tổ chức bồi dưỡng

thường xuyên cho cán bộ quản lý, giáo viên các trường Tiểu học và Tiểu học THCS Tam

Lập năm học 2024-2025 của UBND huyện Phú Giáo

Căn cứ Kế hoạch số 601/KH-PGDĐT ngày 19/08/2024 của Phòng GDĐT, kế hoạch

bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý,cơ sở giáo dục tiểu học năm học 2024-

2025;

Căn cứ Tờ trình số 11 /TTr-THAT  ngày 15/ 01 /2025 của Trường Tiểu học An Thái

về việc phê duyệt dự toán kinh phí và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Tổ chức bồi

dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý và giáo viên bậc tiểu học năm học 2024-2025;

Xét Công văn nhận thầu của trường Đại học Bình Dương.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt dự toán Tổ chức bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý và

giáo viên bậc tiểu học năm học 2024-2025 với các nội dung chính sau:

1. Tên dự toán: Tổ chức bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý và giáo viên bậc

tiểu học năm học 2024-2025

2. Tên chủ đầu tư: Trường Tiểu học An Thái, huyện Phú Giáo, tỉnh Bình Dương.

3. Đơn vị lập dự toán: Trường Đại học Bình Dương

4. Mục tiêu đầu tư:

− Nâng cao phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống, tinh thần trách nhiệm và lương

tâm nghề nghiệp cho đội ngũ GV, CBQL GDTH.

− Nâng cao năng lực chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ CBQL và GV tiểu học

nhằm bảo đảm chất lượng thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018.

− Các lớp bồi dưỡng được triển khai thực hiện đúng kế hoạch, bảo đảm chất lượng,

hiệu quả.

 Tóm tắt nội dung công việc: Mỗi CBQL, GV thực hiện Chương trình BDTX với

thời lượng 120 tiết/năm học, trong đó lý thuyết: 60 tiết, thực hành: 60 tiết; chia thành 3

nhóm nội dung. Trong đó vừa học trực tiếp và  học trực tuyến.

 Dự toán kinh phí thực hiện: 38.400.000 đồng (Ba mươi tám triệu  bốn trăm ngàn

đồng )

5. Nguồn vốn thực hiện: Nguồn tự chủ của đơn vị

6. Địa điểm thực hiện: Trường Tiểu học An Thái.

7. Hình thức quản lý: Chủ đầu tư trực tiếp quản lý.

8. Thời gian thực hiện: Quý I năm 2025

Điều 2.Căn cứ Dự toán mua sắm được phê duyệt, bộ phận chuyên môn trường

Tiểu học An Thái triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:     HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                              Phạm Thị Thanh Hòa

		2025-01-23T09:25:20+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thanh Hòa<hoaptt.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!